
UCHWAŁA NR XXV/246/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6, 7 oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. 1)) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2000 r. Nr 61 , poz. 710) Rada Gminy 
Kołobrzeg uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/169/13 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2013 w sprawie ustalenia diet dla 
radnych, wprowadza się następujące zmiany, tj.: zmienia się § 1 w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się z zastrzeżeniem ust.2 wysokość zryczałtowanych diet miesięcznych dla radnych 
pełniących funkcje: 

a) Przewodniczącego rady w kwocie 1300,00 zł; 

b) Wiceprzewodniczącego rady w kwocie 1100,00 zł; 

c) Przewodniczących komisji rady w kwocie 1100,00 zł 

d) Pozostałych radnych w kwocie 1000,00 zł. 

2. W okresie od 01.03.2021 r. do 31.08.2021 r. wysokość zryczałtowanych diet miesięcznych dla 
radnych pełniących funkcje wynosi: 

a) Przewodniczącego rady w kwocie 650,00 zł; 

b) Wiceprzewodniczącego rady w kwocie 550,00 zł; 

c) Przewodniczących komisji rady w kwocie 550,00 zł 

d) Pozostałych radnych w kwocie 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 marca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r.  poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C18C58-1356-4D24-B7A3-3FC9D1B3C53E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Grupa 3 radnych złożyła do Przewodniczącego Rady Gminy wniosek o podjęcie uchwały w
sprawie obniżenia diet radnych o 50% przez okres 6 miesięcy. Wniosek motywuje się obecnie
panującą pandemią COVID-19 oraz z ograniczeniami z tego tytułu w dochodach gminy.
Propozycją inicjatorów projektu uchwały jest przeznaczyć , zaoszczędzone pieniądze w kwocie
47.100,00 zł na wypłatę stypendiów sportowych , nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za
osiągnięte wyniki sportowe .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C18C58-1356-4D24-B7A3-3FC9D1B3C53E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

